Maceio - quinta-feira
28 de maio de 2020 25

26

Maceio - quinta-feira
28 de maio de 2020 27

MAIORES INFORMAÇÕES: O Termo de Referência, bem como demais
informações, poderão ser solicitados por meio dos e-mails jacarvalho@sefaz.
al.gov.br/armagalhaes@sefaz.al.gov.br ou ainda pelos números de WhatsApp
(82)98706-4675/(82) 98188-0828.

Protocolo 515211

ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA ESPECIAL DA RECEITA ESTADUAL
GERÊNCIA DE CADASTRO

EDITAL GECAD Nº 373/2020

A GERENTE DE CADASTRO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
e o que consta nos Memorandos GEOT, da Gerência de Fiscalização e Operações
de Trânsito;

Considerando que foi constatado através de diligência que as empresas não existem,
e que não foram localizadas no endereço informado no Cadastro de Contribuinte do
Estado de Alagoas - CACEAL, sendo constatados vícios no ato de inscrição

RESOLVE:

3º,  da Instrução Normativa SEF Nº 17/2007, tornar as inscrições estaduais abaixo

Alagoas - CACEAL, por não terem sido localizadas no endereço informado na
inscrição cadastral.

MEMO GEOT Nº 85/2020
PROCESSO: 1500-011119/2020
CACEAL: 24338640-0
RAZÃO SOCIAL: ALANO ALEX FERREIRA DA SILVA 01803589442

MEMO GEOT Nº 89/2020
PROCESSO: 1500-011112/2020
CACEAL: 24342958-4
RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FERREIRA NEVES FILHO 11575817497

MEMO GEOT Nº 87/2020
PROCESSO: 1500-011113/2020
CACEAL: 24339287-7
RAZÃO SOCIAL: CLAUDIO MENDES DOS SANTOS 70151706476

MEMO GEOT Nº 80/2020
PROCESSO: 1500-011106/2020
CACEAL: 24341096-4
RAZÃO SOCIAL: DAMASIO GABRIEL DE SOUSA RODRIGUES
71197070435

MEMO GEOT Nº 72/2020
PROCESSO: 1500-011111/2020
CACEAL: 24335051-1
RAZÃO SOCIAL: EDIVALDO ROSENDO DA ROCHA 09603013480

MEMO GEOT Nº 88/2020
PROCESSO: 1500-011115/2020
CACEAL: 24341409-9
RAZÃO SOCIAL: ERIDAN MARTINS DE OLIVEIRA 11161195440

MEMO GEOT Nº 79/2020
PROCESSO: 1500-011116/2020
CACEAL: 24338402-5
RAZÃO SOCIAL: FABIANO FARIAS QUEIROZ 70436212404

MEMO GEOT Nº 81/2020
PROCESSO: 1500-011123/2020
CACEAL: 24339180-3
RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO PAULINO DA SILVA  JUNIOR 09963516475

. .

Secretaria de Estado da Fazenda

ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA ESPECIAL DA RECEITA ESTADUAL
GERÊNCIA DE CADASTRO

EDITAL GECAD Nº 372/2020

O GERENTE DE CADASTRO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
e o que consta no  Memorando 001/2020 - GT COMEX, devido ao Processo nº
1500-009145/2020.

onsiderando que o contribuinte encontra-se omisso por mais de 2 (dois) meses
quanto à entrega do arquivo da Declaração de Atividades do Contribuinte - DAC e
que não promoveu as alterações relativas às informações cadastrais do contabilista
ou empresa contábil,  não informando os dados do contabilista responsável por sua
escrituração, nos termos da legislação vigente, e que foi intimado e suspenso pelo
Edital GECAD nº  347/2020, publicado no D.O.E. do dia 05 de maio de 2020, e que
não regularizou suas pendências,

RESOLVE:

Fazer ciente a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento que, de acordo com o disposto no art. 24, inciso X e inciso XVIII,
e §4º do Decreto 3.481/2006, combinado com o §5º do art. 40 e do art. 49,  inciso

Contribuintes do ICMS do Estado de Alagoas - CACEAL.

CACEAL: 24323748-0
RAZÃO SOCIAL: SPICY CONFECCOES E ACESSORIOS LTDA

Maceió, 26  de Maio de 2020

TELMA MARIA DE LIMA LÔBO
GERENTE DE CADASTRO

Protocolo 515115

AVISO DE COTAÇÃO

Executiva Administrativa, informa que receberá, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a
partir desta publicação, cotações relativas ao processo nº 01500.0000002826/2020,
que tem como objeto a aquisição de máscaras de acetato (protetor facial), máscaras
multiuso e óculos de proteçao.
PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTAS: 5 (cinco) dias úteis;
OBJETO: Aquisição de máscaras de acetato (protetor facial), máscaras multiuso e
óculos de proteção;